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التقسيم الزمنى للوحدات التى سيتم تدريسها بإستخدام المقرر الإلكترونى
خلال الفصل الدراسي الأول من العام الجامعي 2016 / 2017 م
بيانات المقرر الالكتروني :
اسم المقرر : .......................................................................................... كود المقرر بالائحة : .......................................
اسم عضو / اعضاء هيئة التدريس  : ................................................................................................................................ 

الجامعة  : ............................................................................................................................................................................. 
الكلية : ....................................................................................... القسم العلمي : ................................................................
اجمالي عدد الوحدات بالمقرر : ( .......................... )   وحدة تعليمية

التقسيم الزمني لوحدات المقرر الالكتروني :
	م
	الوحدة
	نمط الاستخدام
	سبتمبر
	أكتوبر 
	نوفمبر
	ديسمبر

	
	
	Online
	Offline
	W3
	W4
	W1
	W2
	W3
	W4
	W1
	W2
	W3
	W4
	W1
	W2
	W3
	W4

	1
	الوحدة الأولى
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	الوحدة الثانية
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	الوحدة الثالثة
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	الوحدة الرابعة
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	الوحدة الخامسة
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	الوحدة السادسة
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	.................
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ملحوظة : 
· سوف يتم حساب نسبة التفعيل النهائية للمقررعلى اساس الوحدات  التى يتم تدريسها بشكل إلكترونى  (Online)  فقط طبقاً للجدول سواء كان التفعيل بشكل كلي او جزئي .
· يجب أن لا تقل الوحدات التى يتم تدريسها بشكل إلكترونى (كلى أو جزئى) عن 50% .
· يجب تفعيل استخدام جميع دروس الوحدة التي يتم اختيارها . 
يعتمد عضو هيئة التدريس ،،،،

الاســـم : ..............................................
التوقيع : ..............................................
